



22 LUT. 2021

Warszawa, dnia .....

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP-420/542/21

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na:  
**"Budowę nowej siedziby Komisariatu Policji w Jaktorowie" numer sprawy:  
WZP-542/21/19/IR**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 284 ust. 1, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), uprzejmie informuje o **zadanych pytaniach przez Wykonawcę i udzielonych odpowiedziach oraz zmianie SWZ.**

**Pytanie nr 1**

Schemat zasilania kotłowni nie zawiera średnic rurociągów i osprzętu. Prosimy o doprecyzowanie rysunku.

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający informuje, że schemat zasilania kotłowni - średnice rurociągów i osprzętu zawiera rys. PW-IS-CO-05.

**Pytanie nr 2**

Projekt kotłowni nie przewiduje zaworów mieszających na instalacji, natomiast naszym zdaniem zawory takie powinny być uwzględnione. Prosimy o potwierdzenie.

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający informuje, że projekt nie przewiduje montażu zaworów mieszających. Kotłownia projektowana jest na parametr 75/50, podobnie jak praca obiegu c.o, c.ł oraz c.w.u.

**Pytanie nr 3**

Projekt instalacji sanitarnych nie zawiera rozwinięć instalacji (poza gazem). Prosimy o uzupełnienie rysunków.

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający informuje, że nie posiada dodatkowych rozwinięć instalacji. Powyższe informacje można pozyskać z rzutów obiektu.

**Pytanie nr 4**

W projekcie wyszczególnione są meble kuchenne i wyposażenie dodatkowe do łazienek. Natomiast przedmiary tego nie uwzględniają. Czy Zamawiający podtrzymuje konieczność wykonania tych mebli i wyposażenia? Jeśli tak to w jakich ilościach?

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający informuje, że po stronie Wykonawcy jest zakup, dostawa i montaż wyposażenia określonego w przedmiarach oraz w rozdziale „10 Wyposażenie” projekt wykonawczy architektura. Ponadto należy wykonać aneks w pom. 0.17 zgodnie z rys A.1.01.

**Pytanie nr 5**

zwracamy się z prośbą o zmianę terminu składania ofert do dnia 12.03.2020

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

**Odpowiedzi na pytania do SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.**

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
p.o.  
  
Robert BURASINSKI

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, nr tel.: 47 723 86 08, nr faks: 47 723 76 42